
UCHWAŁA NR XXXV/230/2018
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy Marianowo na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, o kwotę 106.460,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, o kwotę 128.945,57 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, o kwotę 147.685,01 zł.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, o kwotę 43.017,10 zł.

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy po dokonanych zmianach w kwocie 3.406.304,56 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w kwocie 937.978,25 zł,

2) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE w kwocie 1.416.156,00 zł,

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.052.170,31 zł.
§ 6. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 36.075,44 zł, tj. z kwoty 3.997.058,08 zł do kwoty 

4.033.133,52 zł.
2. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 91.078,04 zł, tj z kwoty 717.907,00 zł do kwoty 

626.828,96 zł.
3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 7. 1. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 437.660,11 zł, tj. z kwoty 
1.489.830,42 zł do kwoty 1.052.170,31 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek po dokonanych zmianach na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 600.000,00 zł,
2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, do kwoty 1.416.156,00 zł,
3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 1.052.170,31 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2816



§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 7 ust. 2, do wysokości 
kwot w nim określonych.

§ 9. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Marianowo w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo

Wiesław Baraniak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2816



600 Transport i łączność 128 945,57 128 945,57

60016 Drogi publiczne gminne 128 945,57 128 945,57

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

6257 128 945,57 128 945,57

758 Różne rozliczenia 106 460,00 106 460,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

106 460,00 106 460,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 106 460,00 106 460,00

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 

bieżące

Dochody 

bieżące

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy
Dochody w zł

R A Z E M

Dochody 

majątkowe

Dochody 

majątkowe

Dział Rozdział Wyszczególnienie

§

106 460,00 128 945,57106 460,00

Ogółem

128 945,57

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/230/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 7 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2816



710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- dotacje

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- dotacje

80104 Przedszkola

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

80110 Gimnazja

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

24 500,00

10 900,00

10 900,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

42 000,00

15 000,00

82 050,00

1 017,10

42 000,00

10 900,00 42 000,00

24 500,00

35 000,00

35 000,00

1 017,10

1 017,10

42 000,00

1 017,10

35 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

24 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/230/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 7 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2816



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotyczczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

R A Z E M 43 017,10147 685,01

4 650,00

4 350,00

4 650,00

1 017,10

1 017,10

1 017,10

30 900,00

18 717,91

18 717,91

30 900,00

30 900,00

28 400,00

2 500,00

18 717,91

18 717,91

300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2816



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

1 2 3 4

4 033 133,52

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 1 416 156,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 1 417 778,19

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 1 052 170,31

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 147 029,02

626 828,96

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 228 376,96

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 398 452,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/230/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 7 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2816



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

489 190,68

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

128 302,00

3 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

26 743,80

644 236,48Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/230/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 7 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2816



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25 418,75

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

25 418,75

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

25 418,75

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
25 418,75

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 136,66 41 136,66 13 262,06 27 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 41 136,66 41 136,66 13 262,06 27 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 136,66 41 136,66 13 262,06 27 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,06 377,06 377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 885,00 12 885,00 12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 746,69 4 746,69 0,00 4 746,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zkup usług pozostałych 11 997,91 11 997,91 0,00 11 997,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 418,75 44 136,66 44 136,66 13 262,06 30 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Gminy/Powiatu

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w 2018 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/230/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 7 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2816


		2018-06-13T12:01:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




